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BRASSERIE




Ch B]C S Menuu €47.00 p.p.

Chefs Menu a la Carte

CARPACCIO VAN RODE BIET (kan veggie) €21.00

Gerookte forel | feta | balsamico

BLACK ANGUS €21.00

Rundscarpaccio | kappertjes | truffel

ZALM ‘GRAVAD LAX’ €21.50

Gemarineerde ui | yuzu | edamame

SCAMPI-KROKETIES €22.00

Mango | rode curry | dressing van avocado

BEEF TERIYAKI (rauw) €21.00

Soja | gember | ketjap | komkommer | ui

BOUILLABAISSE +€3.00 €24.50

Diverse stukjes vis | gamba | rode paprika

MAKREEL €21.50

Tabouléh | tomatensalsa | rode peper | vadouvan

GAMBA'S a la creme +€3.00 €24.50
Penne | Schaaldierensaus | paprika | look | wasabi

GEGRILDE TONIJN €21.50

Mihoen | Sojasaus | sambal | venkel

KAASKROKETTEN €19.00

Mosterd-honing dressing | slatje | citroen

GARNAALKROKETTEN +€2.00 €23.50

Cocktailsaus | gefrituurde peterselie | slatje | citroen




SALADE GEITENKAAS (kan veggie)

Spek | noten en rozijnen | appel | mosterd-honing dressing

SALADE NICOISE
Met verse tonijn

Chefs Menu

a la Carte

VARKENSHAASJE

Pancetta | pepersaus | kroketjes

STEAK TAGLIATA

Rundssteak | pepersaus | frietjes of pasta aglio e olio

FILET VAN EEND

Mango | mosterdsausje | ovenaardappelen

FILET PUR LIMOUSIN

Slatje | truffelsaus | frietjes of pasta aglio e olio

ZALM IN FILODEEG

Ricotta-Spinazie | beurre blanc | ovenaardappelen

KABELJAUWFILET

Chorizo | anti boise | couscous

GAMBA'S & SCAMPI'S

Tomaat & paprika | schaaldierensaus | penne

"Home Made" BURGER (kan ook veggie)
"Black Angus" dry aged | cheddar | augurk | frietjes

Spare Ribs

BBQ of Pir Piri | sla'tje | frietjes of pasta aglio e olio

NAGERECHTEN

Dame blanche
2 bollen vanille ijs | chocoladesaus | slagroom

Koffie complet

Koffie of Cappuccino of Espresso met diverse lekkernijen

Crema Catalana
Geflambeerd aan tafel!

lJsgebak van chocolade
Pinda | caramel | meringue

+€2.00

+ €4.00

+€2.00

+€3.00

+ €1.50

+€2.00

€27.50

€29.50

€27.00

€28.00

€31.00

€35.00

€31.00

€29.00

€32.00

€25.00

€24.50

€7.50

€7.50

€9.00

€9.50



